53, 107, 137, 165 e 167, sono concessi in locazione 
come da contratto stipulato a Campobasso in data 15/03/2015, con la clausola che la cessazione 
della locazione può avvenire in qualunque momento previa comunicazione scritta di preavviso non 
inferiore a sei mesi. 

PREZZO BASE STABILITO: Euro 8.842,50 (Euro ottomilaottocentoquarantadue/50) 
OFFERTA MINIMA: Euro 6.631,88 (Euro seimilaseicentotrentuno/88) 
RILANCIO MINIMO: Euro 176,85 (Euro centosettantasei/85) pari al 2% del prezzo base 

LOTTO 2– Piena proprietà di un fabbricato autonomo sito nel comune di Campobasso alla Contrada 
Colle Arso n. 5, a prevalente destinazione abitativa, posto su tre livelli: piano seminterrato, piano 
terra e piano primo (sottotetto).

[...]

563 riguarda una costruzione adibita a “pollaio”, da rimuovere, 
posta ad est del fabbricato P.lla 167 ed indicata in catasto come area di fabbricati demoliti. 
Attualmente l’immobile abitativo e quelli accessori sono occupati dal proprietario e da suoi familiari. 

PREZZO BASE STABILITO: 167.889,38 (Euro centosessantasettemilaottocentoottantanove/38) 
  OFFERTA MINIMA: Euro 125.917,04 (Euro centoventicinquenovecentodiciassette/04) 

RILANCIO MINIMO: Euro 3.357,79 (Euro tremilatrecentocinquantasette/79) pari al 2% del prezzo 
base. 

AVVERTENZE 
Il C.T.U., nella propria relazione di stima, ha rilevato: 

i. la non conformità al Catasto Terreni per quanto riportato in mappa relativamente alle 
particelle nn. 167 e 751 del Fg.83, sia per rappresentazioni delle particelle stesse, sia per le